

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ
	จ้างก่อสร้าง ๑. งานปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารพิพิธภัณฑ์พวกแต้มทอง อาคารทางศาสนา และพื้นที่โดยรอบ ภายในวัดพวกแต้ม จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีพิเศษ
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะวิจิตรศิลป์ และคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๗,๒๐๔,๖๐๐.-บาท
๓.	ลักษณะงานโดยสังเขป งานบูรณะหอไตร งานปรับปรุงศาลาแม่คำแปง และงานอาคารศาลาบาตร
๔.	ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ จำนวนเงิน ๗,๒๐๐,๒๔๓.๔๒ บาท
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง ๕.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑๒ แผ่น ๕.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น ๕.๓ ปร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชาญณรงค์ ศรีสุวรรณ ประธานกรรมการ ๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วีระพันธ์ จันทร์หอม กรรมการ ๓. นายปิ่นฉัตร พันกลาง กรรมการ ๔. นายพงษ์กร ยะภีระ กรรมการ ๕. นายสุวิทย์ คีตการงาน กรรมการและเลขานุการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุง: โครงการพัฒนาตัวอาคารพิพิธภัณฑ์"พวกแต้มค้วตอง"อาคารทางศาสนาและพื้นที่โดยรอบ  
ภายในของวัดพวกแต้ม จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม วัดพวกแต้ม จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ ..เลขที่ 01/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานปรับปรุง คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบ ปร4 และ ปร 5 ที่แนบ จำนวน...6....แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	สรุป		
	งานปรับปรุงพัฒนาตัวอาคาร พิพิธภัณฑ์"พวกแต้มค้วตอง" อาคารทางศาสนาและพื้นที่โดยรอบ ภายในของวัดพวกแต้ม จังหวัดเชียงใหม่	7,200,243.42	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	7,200,243.42	
	ราคากลาง ราคากลาง (เจ็ดล้านสองแสนสองร้อยสี่สิบสามบาทสี่สิบสองสตางค์)	7,200,243.42	

ผู้ประมาณราคา .....

(ผศ.ดร.ชาญณรงค์ ศรีสุวรรณ)



รายการประมาณราคา

ฉบับที่ 4

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
ก.	งานบูรณะท่อไตร								
1	หมวดที่ 1 ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
1.1	งานก่อสร้างนั่งร้านและหลังคาคลุมโรงรถ - งานติดตั้งนั่งร้านเหล็กโตชอบนพระวิหาร - งานหลังคาคลุมกันฝนโครงเหล็กรูปตั๊กมูกับด้วยแผ่นสังกะสี มีถอบ สี่เหลี่ยม	237.00 253.00	ตร.ม. ตร.ม.	450.00 450.00	106,650.00 113,850.00	150.00 150.00	35,550.00 37,950.00	142,200.00 151,800.00	
	<b>รวมหมวดที่ 1 ค่าใช้จ่ายพิเศษ</b>								EXCLUDE
2	หมวดที่ 2 งานรื้อถอนหลังคา								
2.1	งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาเดิม พร้อมขนย้าย	220.00	ตร.ม.		-	120.00	26,400.00	26,400.00	
2.2	งานรื้อถอนหลังคา	14.00	ม.		-	150.00	2,100.00	2,100.00	
2.3	งานรื้อถอนสันหลังคาปูนเป็น	66.00	ม.		-	50.00	3,300.00	3,300.00	
2.4	งานรื้อถอนไม้โครงสร้างรองหลังคาไม้กอบ ไม้ระแนง ฝั่งชาย	220.00	ตร.ม.		-	50.00	11,000.00	11,000.00	
2.5	งานรื้อถอนไม้ซื่อ ไม้แป้น ไม้ตั้งคันทันที่ชำรุดเสียหาย 50%	110.00	ตร.ม.		-	80.00	8,800.00	8,800.00	
2.6	งานรื้อถอนซ้อฟ้า	3.00	ตัว		-	550.00	1,650.00	1,650.00	
2.7	งานรื้อถอนบันทึน	12.00	ตัว		-	1,100.00	13,200.00	13,200.00	
2.8	งานรื้อถอนอิฐ	1.00	ตัว		-	450.00	450.00	450.00	
2.9	งานค่าความเสียหายโครงสร้างไม้หลังคา	220.00	ตร.ม.		-	50.00	11,000.00	11,000.00	
	<b>รวมหมวดที่ 2 งานรื้อถอนหลังคา</b>							<b>77,900.00</b>	
3	หมวดที่ 3 งานพื้นภายในและภายนอกท่อไตร								
3.1	งานพื้นชั้นล่าง - งานรื้อสกัดพื้นภายในและภายนอกท่อไตร (พื้นคอนกรีตปูกระเบื้องเซรามิค) - งานทรายถมอัดแน่น ปูกระเบื้อง (หนา 10 ซม.) - งานปูอิฐ ขนาด 14x28x4 ซม. (ปู 2 ชั้น) - งานปูกระเบื้องดินเผาพื้นเมืองไม่เคลือบ 8"x8" พื้นวิหาร	45.00 6.00 45.00 45.00	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	374.00 450.00 450.00	2,244.00 20,250.00 20,250.00	70.00 90.00 120.00 185.00	3,150.00 540.00 5,400.00 8,325.00	3,150.00 2,784.00 23,650.00 28,575.00	
3.2	งานซ่อมแซมพื้นชั้นบน - งานซ่อมแซมและเปลี่ยนพื้นไม้สักที่เสียหายขนาด 1x8 นิ้ว ชั้นบน - งานทาสีภายในห้องทักไม้ - งานทาสีภายนอกทักไม้ - งานทาสีรักร้านไม้คันทัน, ฐานไม้ - งานทาสีรักร้านไม้คันทัน, ฐานไม้ - งานทาสีรักร้านไม้คันทัน, ฐานไม้ - งานขัดพื้นทาสีเคลือบผิวเงาไม้ (ด้านบนพื้น) โพลียูรีเทนเคลือบผิวระดับด้าน ทา 2	45.00 90.00 45.00 45.00 45.00 45.00 45.00	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	1,450.00 45.00 45.00 70.00 70.00 70.00 150.00	65,250.00 4,050.00 2,025.00 3,150.00 3,150.00 3,150.00 6,750.00	450.00 25.00 25.00 50.00 50.00 50.00 180.00	20,250.00 2,250.00 1,125.00 2,850.00 2,250.00 2,250.00 8,100.00	85,500.00 6,300.00 3,150.00 5,400.00 5,400.00 5,400.00 14,850.00	

ผู้รับ: ภาพรวิศา

ก.งานบูรณะท่อไตร:

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละบาท	บาท	ราคาหน่วยละบาท	บาท	จำนวนเงินบาท	ค่าวัสดุ+ค่าแรงรวมบาท	
<b>หมวดที่ 3 งานที่หนักในและภายนอกอาคาร</b>										
4	หมวดที่ 4 งานผนังและราวางเบียง								180,759.00	
4.1	งานซ่อมแซมผนังอาคารด้านบน									
	- งานซ่อม ไม้รับประชิดและ เบล็ยวัสดุ ฝาไม้ด้านบน	50.00	ตร.ม.	1,000.00	50,000.00	350.00	17,500.00	67,500.00		
	- งานซ่อมแซมราวางเบียงไม้ชั้นบน และที่เสี	30.00	ตร.ม.	1,000.00	30,000.00	350.00	10,500.00	40,500.00		
	- งานทาสียาป้องกันปลวก	160.00	ตร.ม.	45.00	7,200.00	25.00	4,000.00	11,200.00		
	- งานทาสีย้อมรักจากไม้	160.00	ตร.ม.	70.00	11,200.00	50.00	8,000.00	19,200.00		
4.2	งานซ่อมแซมผนังอาคารชั้นล่าง									
4.2.1	งานซ่อมแซมและปรับปรุงผิวของผนังอาคารภายใน									
	- สักผิวปูนยาเดิม หรือขยเหล็ก	78.00	ตร.ม.		-	100.00	7,800.00	7,800.00		
	- ฉาบปูนผนังทาบ ( ปูนขาวหนัก )	78.00	ตร.ม.	450.00	35,100.00	250.00	19,500.00	54,600.00		
	- งานขัดปูนผิวผนังฉาบ	78.00	ตร.ม.	160.00	12,480.00	160.00	12,480.00	24,960.00		
4.2.2	งานซ่อมแซมและปรับปรุงผิวของผนังอาคารภายนอก									
	- สักผิวปูนยาเดิม หรือขยเหล็ก	98.00	ตร.ม.		-	100.00	9,800.00	9,800.00		
	- ฉาบปูนผนัง ( ปูนขาวหนัก )	98.00	ตร.ม.	450.00	44,100.00	250.00	24,500.00	68,600.00		
	- งานขัดปูนผิวผนังฉาบ	98.00	ตร.ม.	160.00	15,680.00	160.00	15,680.00	31,360.00		
	- ฉาบปูนลาดทับ ( ปูนขาวหนัก )	32.00	ตร.ม.	450.00	14,400.00	250.00	8,000.00	22,400.00		
	- งานขัดปูนผิวลาดทับ	32.00	ตร.ม.	160.00	5,120.00	160.00	5,120.00	10,240.00		
4.2.3	งานทาสีอะคริลิกคุณภาพสูง ชนิดระบายความชื้นได้	200.00	ตร.ม.	90.00	18,000.00	50.00	10,000.00	28,000.00		
<b>รวมหมวดที่ 4 งานผนังและราวางเบียง</b>										
5	หมวดที่ 5 งานที่หนักใน								395,160.00	
5.1	งานร้อยตอกผิวกระเบื้องบันได	8.00	ตร.ม.		-	100.00	800.00	800.00		
5.2	งานปูอิฐปรับระดับที่หนักใน	8.00	ตร.ม.	225.00	1,800.00	60.00	480.00	2,280.00		
5.3	งานปูกระเบื้องดินเผาพื้นมีเอปเสือบ 8"x8" พื้นหนัก	8.00	ตร.ม.	450.00	3,600.00	150.00	1,200.00	4,800.00		
5.4	งานฉาบปูนขาวหนักบันไดหนา 1-2 ซม.	2.00	ตร.ม.	450.00	900.00	250.00	500.00	1,400.00		
5.5	งานขัดปูนตัวราวบันได	2.00	ตร.ม.	160.00	320.00	160.00	320.00	640.00		
5.6	งานย้อมรักซ่อมแซมทาสีบันไดทางขึ้นชั้นบน	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00		
<b>รวมหมวดที่ 5 งานที่หนักใน</b>										
6	หมวดที่ 6 งานโครงสร้างหลังคา								39,920.00	
6.1	งานเปลี่ยนระบบผนังถ้อยตั้ง 1"x1.5" @ 0.12-14 ม.(ทั้งหมต)	1,974.00	ม.	69.00	136,206.00	15.00	29,510.00	165,816.00		
6.2	งานเปลี่ยนกอลอบลาดไม้ 3/4"x4" @ 0.40-0.45 ม. (ทั้งหมด)	632.00	ม.	182.00	115,024.00	54.00	39,128.00	149,152.00		
6.3	งานฝ้าฝ้าจางไม้เนื้อแข็ง 1"x4-6" ทั่ว	390.00	ม.	182.00	70,980.00	54.00	21,060.00	92,040.00		

รายการประมาณราคา

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน บาท		
6.4	งานซ่อมแซมโครงสร้างหลังคาไม้สัก	220.00	ตร.ม.	1,150.00	253,000.00	600.00	132,000.00	385,000.00		
6.5	งานทาสีภายในปลวกโครงสร้างหลังคาและระเบียงระกอบโครงหลังคา	220.00	ตร.ม.	60.00	13,200.00	45.00	9,900.00	23,100.00		
6.6	งานทาสีภายนอกโครงสร้างหลังคา	220.00	ตร.ม.	120.00	26,400.00	150.00	33,000.00	59,400.00		
	<b>รวมหมวดที่ 6 งานโครงสร้างหลังคา</b>							<b>874,508.00</b>		
7	<b>หมวดที่ 7 งานสถาปัตยกรรมหลังคา</b>									
7.1	งานงูกระเบื้องหลังคาเดิมเก่าทำใหม่เอี่ยมมีเอกลายคัต ชนิดไม้เคลือบ ขนาด 4'x8' ไม้เคลือบ ไม้ 2 ชั้น	220.00	ตร.ม.	800.00	176,000.00	150.00	33,000.00	209,000.00		
7.2	งานสังกะสีร่องกระเบื้องหลังคา	220.00	ตร.ม.	120.00	26,400.00	60.00	13,200.00	39,600.00		
7.3	งานสั้หลังคาปูนปั้น	14.00	ม.	300.00	4,200.00	150.00	2,100.00	6,300.00		
7.4	งานคอนกรีตหลังคาปูนปั้น	66.00	ม.	150.00	9,900.00	150.00	9,900.00	19,800.00		
7.5	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมซ่อมฝ้าไม้	3.00	ตร.จ	6,500.00	19,500.00	1,500.00	4,500.00	24,000.00		
7.6	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมไม้กลม,ใบระก่าไม้แกะสลักลาย	39.00	ม.	2,650.00	103,350.00	950.00	37,050.00	140,400.00		
7.7	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมทางเดินไม้แกะสลัก	12.00	ตร.จ	3,500.00	42,000.00	2,250.00	27,000.00	69,000.00		
7.8	งานทำความสะอาดและอนุรักษ์ซ่อมแซมไม้คอกัดและใบงูกระเบื้องไม้แกะสลัก (ด้านที่1)	1.00	แผง	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00		
7.9	งานทำความสะอาดและอนุรักษ์ซ่อมแซมปีกนกและกิ่งงูไม้แกะสลัก (ด้านที่1)	2.00	แผง	10,000.00	20,000.00	2,500.00	5,000.00	25,000.00		
7.10	งานทำความสะอาดและอนุรักษ์ซ่อมแซมหน้าบันไม้แกะสลัก(ด้านที่1)	1.00	แผง	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00		
7.11	งานทำความสะอาดอนุรักษ์ซ่อมแซมผนังไม้กุกทูกหน้าบัน	14.00	ตร.ม.	350.00	4,900.00	550.00	7,700.00	12,600.00		
7.12	งานประชันทองเหลืองขนาด3'พร้อมกันเหล็กประดับระดับข้อฟ้า	3.00	ชุด	750.00	2,250.00	120.00	360.00	2,610.00		
7.13	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมขอบฉัตรพญานาคราชทางปีกทองหลังคา	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00		
7.14	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมผนังปูนฉาบและแกะสลักลายตามแบบเดิม 1'x8'	35.00	ม.	729.00	25,515.00	400.00	14,000.00	39,515.00		
	<b>รวมหมวดที่ 7 งานสถาปัตยกรรมหลังคา</b>							<b>621,575.00</b>		
8	<b>หมวดที่ 8 งานฝ้าเพดาน</b>									
8.1	งานร้อยตลับฝ้าเพดานไม้พร้อมโครงคร่าไม้ชั้นบน	26.00	ตร.ม.		-	120.00	3,120.00	3,120.00		
8.2	งานฉีกสีที่ฝ้าเพดานไม้ชั้นบน	26.00	ตร.ม.		-	50.00	1,300.00	1,300.00		
8.3	งานติดตั้งโครงไม้พร้อมฝ้าเพดานไม้พร้อมโครงคร่าไม้ ชั้นบน	26.00	ตร.ม.	2,250.00	58,500.00	650.00	16,900.00	75,400.00		
8.4	งานทาสีภายในฝ้าเพดานไม้ชั้นบน	26.00	ตร.ม.	35.00	910.00	35.00	910.00	1,820.00		
8.5	งานทาสีภายนอกฝ้าเพดานไม้ชั้นบน	26.00	ตร.ม.	80.00	2,080.00	60.00	1,560.00	3,640.00		
8.6	งานร้อยตลับฝ้าโครง	39.00	ตร.ม.		-	50.00	1,950.00	1,950.00		
8.7	งานฉีกสีที่ฝ้าโครงฝ้าโครง	39.00	ตร.ม.		-	50.00	1,950.00	1,950.00		
8.8	งานติดตั้งโครงไม้พร้อมฝ้าโครง	39.00	ตร.ม.	2,250.00	87,750.00	650.00	25,350.00	113,100.00		
8.9	งานทาสีภายในโครงฝ้าโครง	39.00	ตร.ม.	35.00	1,365.00	35.00	1,365.00	2,730.00		
8.10	งานทาสีภายนอกฝ้าโครง	39.00	ตร.ม.	80.00	3,120.00	60.00	2,340.00	5,460.00		

คุณนิติคุณะสถาปัตย์วิศวกรรมศาสตร์  
 ผู้ประสานงาน (จ.จ.)  
 ก.งานบูรณะหอไตร

รายการประมาณราคา

วันที่ ๑๖.๐๖.๒๕. 4

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	บาท	บาท	บาท	บาท		
หมวดที่ 9 ประตู-หน้าต่าง		รวมหมวดที่ 8 งานฝ้าเพดาน							
9	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมทาสีรักษาเนื้อไม้วงกบประตูทางเข้าตัวถัง D2 (ชั้นล่าง)	2.00	วง	1,200.00	2,400.00	650.00	1,300.00	3,700.00	
9.1	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมทาสีรักษาเนื้อไม้วงกบประตู D3 (ชั้นบน)	1.00	วง	1,500.00	1,500.00	650.00	650.00	2,150.00	
9.2	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมทาสีรักษาเนื้อไม้วงกบหน้าต่าง W1 (ชั้นล่าง)	3.00	วง	1,500.00	4,500.00	550.00	1,650.00	6,150.00	
9.3	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมทาสีรักษาเนื้อไม้วงกบประตูทางเข้าตัวถัง D2 (ชั้นล่าง)	2.00	วง	4,500.00	9,000.00	750.00	1,500.00	10,500.00	
9.4	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมทาสีรักษาเนื้อไม้วงกบประตู D3 (ชั้นบน)	2.00	วง	12,000.00	24,000.00	2,500.00	5,000.00	29,000.00	
9.5	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมทาสีรักษาเนื้อไม้วงกบหน้าต่าง W1 (ชั้นล่าง)	6.00	วง	2,200.00	13,200.00	350.00	2,100.00	15,300.00	
9.6	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมทาสีรักษาเนื้อไม้วงกบประตูทางเข้าตัวถัง D2 (ชั้นล่าง)	2.00	ชุด	1,600.00	3,200.00	500.00	1,000.00	4,200.00	
9.7	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมทาสีรักษาเนื้อไม้วงกบประตู D3 (ชั้นบน)	2.00	ชุด	1,600.00	3,200.00	500.00	1,000.00	4,200.00	
9.8	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมทาสีรักษาเนื้อไม้วงกบประตู W1 (ชั้นล่าง)	6.00	ชุด	1,400.00	8,400.00	350.00	2,100.00	10,500.00	
9.9	รวมหมวดที่ 9 ประตู-หน้าต่าง							85,700.00	
10	หมวดที่ 10 ระบบป้องกันความชื้นโดยรอยอาคาร								
10.1	พื้นกรวดและท่อระบายน้ำ								
	ตะแกรงเหล็ก	40	ม.	1,250.00	50,000.00	350.00	14,000.00	64,000.00	
	- ป่อที่หน้า ค.ส.ล. ฝาดและกรวดเหล็ก ขนาด 0.50 x 0.50 x 0.60 ม.	7	ป่อ	5,500.00	38,500.00	-	-	38,500.00	
	- พื้นรอยกรวดรองอาคารความหนา 0.10 ม. (รวมแผ่น GEOTEXTILE )	50	ตร.ม.	1,200.00	60,000.00	100.00	5,000.00	65,000.00	
10.2	งานระบบความชื้นและเชื้อราผนังอาคาร	1	งาน	25,000.00	25,000.00	7,500.00	7,500.00	32,500.00	
	รวมหมวดที่ 10 ระบบป้องกันความชื้นโดยรอยอาคาร								EXCLUDE
11	หมวดที่ 11 งานประดับตกแต่ง								
11.1	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมผนังและลายเขียน	1.00	ชิ้น	45,000.00	45,000.00	13,500.00	13,500.00	58,500.00	
11.2	งานอนุรักษ์ซ่อมแซมเสาเสาประตูผนังและชั้นประตู	1.00	งาน	66,500.00	66,500.00	19,950.00	19,950.00	86,450.00	
	รวมหมวดที่ 11 งานประดับตกแต่ง								EXCLUDE
12	หมวดที่ 12 งานระบบไฟฟ้า								
12.1	งานเดินสายไฟฟ้าและระบบควบคุมภายในอาคาร								
	- ตู้ควบคุม Load center	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	750.00	750.00	4,750.00	
	- ปลั๊ก	12.00	ชุด	250.00	3,000.00	150.00	1,800.00	4,800.00	
	- สวิตช์	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	150.00	1,200.00	3,200.00	
	- โคมไฟแบบแขวน	8.00	ชุด	3,500.00	28,000.00	500.00	4,000.00	32,000.00	
	- งานสายและท่อร้อยสายพร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	28,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
12.2	งานดวงโคมส่องสว่างภายในอาคาร	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	500.00	2,000.00	20,000.00	

ผู้ประเมินราคา

ก.งานประเมินราคา





รายการประมาณราคา

๒๖๖๖/๕. 4

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
ข.	งานศาลาแม่ตำแปง (ปรับปรุง)								
1	หมวดที่ 1 งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็ก	333.00	ตร.ม.		-	150.00	49,950.00	49,950.00	
1.2	งานรื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา	322.00	ตร.ม.		-	50.00	16,100.00	16,100.00	
1.3	งานรื้อถอนครอบสันหลังคาปูน	65.00	ม.		-	150.00	9,750.00	9,750.00	
1.4	งานรื้อถอนข้อเท้า	2.00	ตัว		-	550.00	1,100.00	1,100.00	
1.5	งานรื้อถอนบันลอบปูน	6.00	ตัว		-	1,100.00	6,600.00	6,600.00	
1.6	งานรื้อถอนอาคารที่ทำการชุมชนและห้องน้ำดื่ม	39.00	ตร.ม.		-	350.00	13,650.00	13,650.00	
1.7	งานรื้อถอนผนังปูนเดิม	46.00	ตร.ม.		-	60.00	2,760.00	2,760.00	
1.8	งานรื้อถอนประตู - ราง	3.00	งาน		-	100.00	300.00	300.00	
1.9	งานรื้อถอนผนัง ตาข่ายเหล็กเดิม	1.00	งาน		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	<b>รวมหมวดที่ 1 งานรื้อถอน</b>							<b>103,210.00</b>	
2	หมวดที่ 2 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
2.1	งานระแนงเหล็ก ขนาด 1"x1" ทนไฟ 1.6 มม.	3,023.00	ม.	28.00	84,644.00		-	84,644.00	
2.2	งานจันทันเหล็ก ขนาด 75x50x2.3 มม.	237.00	ม.	75.00	17,775.00		-	17,775.00	
2.3	งานจันทันเหล็ก ขนาด 100x50x2.3 มม.	293.00	ม.	152.00	44,536.00		-	44,536.00	
2.4	งานตะแครงเหล็ก ขนาด 75x50x2.3 มม.	20.00	ม.	75.00	1,500.00		-	1,500.00	
2.5	งานตะแครงเส้นเหล็ก ขนาด 100x50x2.3 มม.	36.00	ม.	152.00	5,472.00		-	5,472.00	
2.6	งานอกไก่เหล็ก ขนาด 100x100x2.3 มม.	21.00	ม.	249.00	5,229.00		-	5,229.00	
2.7	งานสะพานรับจันทันเหล็ก ขนาด 100x100x2.3 มม.	42.00	ม.	249.00	10,458.00		-	10,458.00	
2.8	งานข้อ , ตั้งเหล็ก ขนาด 100x100x2.3 มม.	36.00	ม.	249.00	8,964.00		-	8,964.00	
2.9	งานอะเสเหล็ก , ข้อเหล็ก ขนาด 150x50x2.3 มม.	154.00	ม.	254.00	39,116.00		-	39,116.00	
2.10	งานเหล็ก ขนาด 100x50x2.3 มม.	120.00	ม.	152.00	18,240.00		-	18,240.00	
2.11	งานตัดเหล็กจันทัน , ตะแครง (ตามแบบ)	64.00	ชุด		-	350.00	22,400.00	22,400.00	
2.12	งานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาเหล็ก	353.00	ตร.ม.		-	180.00	63,540.00	63,540.00	
2.13	งานค้ำยันเหล็ก ขนาด 2"x4"	33.00	ม.	152.00	5,016.00		3,960.00	8,976.00	
2.14	งานตะแครงรับรองแผ่นสังกะสี	9.00	ม.	120.00	1,080.00	90.00	810.00	1,890.00	
3	<b>หมวดที่ 3 งานสถาปัตยกรรมหลังคา</b>							<b>332,740.00</b>	

รายการงบประมาณราคา

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงินบาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท	ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท		
3.1	งานกระเบื้องปูหลังคาตีแนวพื้นเมืองชั้นมือ ขนาด 4'x8'	353.00	ตร.ม.	800.00	282,400.00	150.00	52,950.00	335,350.00	
3.2	งานแผ่นสังกะสีรองพื้นกระเบื้อง	353.00	ตร.ม.	120.00	42,360.00	60.00	21,180.00	63,540.00	
3.3	งานครอบสันปูนหลังคา	39.00	ม.	300.00	11,700.00	150.00	5,850.00	17,550.00	
3.4	งานลดหน้าปูนหลังคา	86.00	ม.	150.00	12,900.00	150.00	12,900.00	25,800.00	
3.5	งานชิงชางไม้ ขนาด 1'x8" (เนื้อแข็ง)	108.00	ม.	365.00	39,420.00	120.00	12,960.00	52,380.00	
3.6	งานปิดบนกมี้ ขนาด 1'x6" (เนื้อแข็ง)	108.00	ม.	273.00	29,484.00	60.00	6,480.00	35,964.00	
3.7	งานไม้ทับข้างคอง ขนาด 1'x8" (เนื้อแข็ง)	57.00	ตร.ม.	1,825.00	104,025.00	450.00	25,650.00	129,675.00	
3.8	งานไม้โครงคร่า ขนาด 1.5'x3'	57.00	ตร.ม.	147.00	8,379.00	40.00	2,280.00	10,659.00	
3.9	งานแผ่นสังกะสีรองพื้นผนังคอง	57.00	ตร.ม.	120.00	6,840.00	60.00	3,420.00	10,260.00	
3.10	งานซ้อฟ้าไม้แกะสลัก	3	ตัว	35,000.00	105,000.00	1,500.00	4,500.00	109,500.00	
3.11	งานปั้นกลมไม้แกะสลัก ฟ้าสี	6	ตัว	36,000.00	216,000.00	1,500.00	9,000.00	225,000.00	
3.12	งานระฆังพร้อมก้านเหล็กตัด ประดับซ้อฟ้า ปั้นกลม ขนาด 2'-3"	9	ชุด	750	6,750.00	50.00	450.00	7,200.00	
3.13	งานสีวุ้นเนื้อแข็ง ขนาด 1'x1.5" หน้าบัน , คอง	210	ม.	90	18,900.00	25.00	5,250.00	24,150.00	
3.14	งานไม้ครอบลูกฟ้าหน้าบัน คอง ขนาด 1'x6"	150	ม.	247	37,050.00	82.00	12,300.00	49,350.00	
4	หมวดที่ 4 งานสถาปัตยกรรมหลังคา							1,096,378.00	
4.1	งานโครงสร้าง คสล. ฐานบัว	56.00	ม.	900.00	50,400.00	450.00	25,200.00	75,600.00	
4.2	งานฐานบัวค้ำโถยรอยอาคาร	56.00	ม.	1,500.00	84,000.00	300.00	16,800.00	-	EXCLUDE
4.3	งานเสียบบัว(ตุ๊ก) โถยรอยอาคาร	56.00	ม.	450.00	25,200.00	90.00	5,040.00	-	EXCLUDE
4.4	งานบัวหางฐานบัวโถยรอยอาคาร	56.00	ม.	750.00	42,000.00	200.00	11,200.00	-	EXCLUDE
4.5	งานเสียบบัวคดผนัง	56.00	ม.	450.00	25,200.00	90.00	5,040.00	-	EXCLUDE
4.6	งานก่ออิฐครึ่งผนัง	132.00	ตร.ม.	90.00	11,880.00	90.00	11,880.00	23,760.00	
4.7	งานท่อน้ำทิ้ง	220.00	ม.	145.00	31,900.00	60.00	13,200.00	45,100.00	
4.8	งานเขียน	175.00	ม.	20.00	3,500.00	20.00	3,500.00	7,000.00	
4.9	งานฉาบปูนเรียบผนัง	264.00	ตร.ม.	90.00	23,760.00	90.00	23,760.00	47,520.00	
4.10	งานก่ออิฐพอกเสากลม	11.00	ตร.ม.	90.00	990.00	159.00	1,749.00	2,739.00	
4.11	งานฉาบปูนเรียบเสากลม	11.00	ตร.ม.	90.00	990.00	159.00	1,749.00	2,739.00	
4.12	งานก่ออิฐพอกเสาเหลี่ยมด้านหน้า	16.00	ตร.ม.	90.00	1,440.00	159.00	2,544.00	3,984.00	
4.13	งานฉาบปูนเสาเหลี่ยม	16.00	ตร.ม.	90.00	1,440.00	159.00	2,544.00	3,984.00	

ผู้รับจ้าง: บริษัท...  
 ผู้ตรวจ: ...  
 ๒. งานปรับปรุงศาลาแม่ตาแดง

รายการประมาณราคา

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน บาท		
	รวมหมวดที่ 4 งานสถาปัตยกรรมผนัง								212,426.00	
5	หมวดที่ 5 งานฝ้าเพดาน									
5.1	งานร้อยง่าฝ้าเพดานเดิม	130.00	ตร.ม.		-	50.00	6,500.00		6,500.00	
5.2	งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดจากยิปซัม	130.00	ตร.ม.	250.00	32,500.00	75.00	9,750.00		42,250.00	
5.3	งานขอบคอระดัฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด	52.00	ม.	200.00	10,400.00	75.00	3,900.00		14,300.00	
	รวมหมวดที่ 5 งานฝ้าเพดาน								63,050.00	
6	หมวดที่ 6 งานทาสี									
6.1	งานทาสีกันสนิมโครงสร้างหลังคาเหล็ก	353.00	ตร.ม.	45.00	15,885.00	35.00	12,355.00		28,240.00	
6.2	งานทาสีกันสนิมโครงสร้างหลังคาเหล็ก (ชายคา)	73.00	ตร.ม.	45.00	3,285.00	35.00	2,555.00		5,840.00	
6.3	งานทาสีแนวหลังคาครอบสันทันหลังคา	39.00	ม.	35.00	1,365.00	30.00	1,170.00		2,535.00	
6.4	งานทาสีลวดน้ำปูนหลังคา	86.00	ม.	35.00	3,010.00	30.00	2,580.00		5,590.00	
6.5	งานทาสีเชิงชายไม้, ไม้คอก	108.00	ม.	40.00	4,320.00	60.00	6,480.00		10,800.00	
6.6	งานทาสีหน้าบัน, คอลงไม้	57.00	ตร.ม.	80.00	4,560.00	60.00	3,420.00		7,980.00	
6.7	งานทาสีน้ำพาสตีกันน้ำ	429.00	ตร.ม.	45.00	19,305.00	35.00	15,015.00		34,320.00	
6.8	งานทาสีฝ้าเพดาน	140.00	ตร.ม.	45.00	6,300.00	35.00	4,900.00		11,200.00	
6.9	งานทาสีบานประตูพร้อมวงกบ D1	2.00	ชุด		-	1,200.00	2,400.00		2,400.00	
6.10	งานทาสีบานประตูพร้อมวงกบ D2	1.00	ชุด		-	1,200.00	1,200.00		1,200.00	
	รวมหมวดที่ 6 งานทาสี								110,105.00	
7	หมวดที่ 7 งานประตู่ - หน้าต่าง									
7.1	งานวงกบไม้เนื้อแข็งประตู่ D1	2.00	วง	1,750.00	3,500.00	500.00	1,000.00		4,500.00	
7.2	งานวงกบประตู่ D2	1.00	วง	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00		4,500.00	
7.3	งานบานประตู่ D1	2.00	บาน	6,500.00	13,000.00	500.00	1,000.00		14,000.00	
7.4	งานบานประตู่ D2	2.00	บาน	7,500.00	15,000.00	500.00	1,000.00		16,000.00	
7.5	งานอุปกรณ์ประกอบ D1	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	450.00	900.00		3,300.00	
7.6	งานอุปกรณ์ประกอบ D2	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	450.00	900.00		3,300.00	
7.7	งานชิ้นวงกบปูนประตู่ D2	1.00	งาน	1,200.00	1,200.00	450.00	450.00		1,650.00	
	รวมหมวดที่ 7 งานประตู่ - หน้าต่าง								47,250.00	
	รวมงานสถาปัตย์ค้ำแปลง								1,965,159.00	

ผู้ควบคุมการก่อสร้าง:    
 ควบคุมการดำเนินงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ			ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท			
ค	งานสถาปนาคตร									
1	หมวดที่ 1 งานโครงสร้าง คสล.									
1.1	งานวางผัง	30.00	ลบ.ม.		-	40.00	1,200.00	1,200.00		
1.2	งานชุดดินถมกลั่น	36.50	ลบ.ม.		-	150.00	5,475.00	5,475.00		
1.3	งานทรายหยาบ	1.50	ลบ.ม.	450.00	675.00	120.00	180.00	855.00		
1.4	งานคอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,950.00	1,950.00	450.00	450.00	2,400.00		
1.5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	10.50	ลบ.ม.	2,150.00	22,575.00	450.00	4,725.00	27,300.00		
1.6	งานไม้แบบ	95.68	ตร.ม.	250.00	23,920.00	180.00	17,222.40	41,142.40		
1.7	งานตะปู	30.00	กก.	39.00	1,170.00		-	1,170.00		
1.8	งานเหล็กเสริม				-		-			
	- DB 16 มม.	394.50	กก.	25.00	9,862.50	4.50	1,775.25	11,637.75		
	- DB 12 มม.	257.52	กก.	25.00	6,438.00	4.50	1,158.84	7,596.84		
	- RB 6 มม.	106.56	กก.	25.00	2,664.00	4.50	479.52	3,143.52		
1.9	งานลวดผูกเหล็ก	117.00	กก.	39.00	4,563.00		-	4,563.00		
1.10	งานแผ่นพื้นสำเร็จ	39.00	ตร.ม.	320.00	12,480.00	60.00	2,340.00	14,820.00		
1.11	งานตะแกรงวางเมท	39.00	ตร.ม.	29.00	1,131.00	10.00	390.00	1,521.00		
	รวมหมวดที่ 1 งานโครงสร้าง คสล.							122,824.51		
2	หมวดที่ 2 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก									
2.1	งานเพลาทเสา ขนาด 0.15x0.15 ทนฯ 9 มม.	10.00	แผ่น	240.00	2,400.00	110.00	1,100.00	3,500.00		
2.1	งานซ็องเหล็ก ขนาด 100x100x2.3 มม.	42.00	ม.	249.00	10,458.00		-	10,458.00		
2.2	งานอะเสเหล็ก ขนาด 100x100x2.3 มม.	35.00	ม.	249.00	8,715.00		-	8,715.00		
2.3	งานไม้ต่างไหมเหล็ก ขนาด 100x100x2.3 มม.	22.00	ม.	249.00	5,478.00		-	5,478.00		
2.4	งานอกไก่เหล็ก ขนาด 100x100x2.3 มม.	7.00	ม.	249.00	1,743.00		-	1,743.00		
2.5	งานสะพานรับจันทันเหล็ก ขนาด 100x100x2.3 มม.	70.00	ม.	249.00	17,430.00		-	17,430.00		
2.6	งานอกไก่เหล็ก ขนาด 100x100x2.3 มม.	17.00	ม.	249.00	4,233.00		-	4,233.00		

ผู้จัดทำเอกสาร  
 ๒๕๖๕  
 ๒๕๖๕

รายการประมาณราคา

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
2.7	งานแป้นข้างเหล็ก ขนาด 100x100x2.3 มม.	25.00	ม.	249.00	6,225.00		-	6,225.00	
2.8	งานจันทันเหล็ก ขนาด 75x38x2.3 มม.	181.00	ม.	75.00	13,575.00		-	13,575.00	
2.9	งานระแนงเหล็ก ขนาด 25x25x1.6 มม.	1,160.00	ม.	28.00	32,480.00		-	32,480.00	
2.10	งานเชื่อมประกอบโครงสร้างเหล็ก	145.00	ตร.ม.		-	180.00	26,100.00	26,100.00	
รวมหมวดที่ 2 งานโครงสร้างเหล็ก								129,937.00	
หมวดที่ 3 งานสถาปัตยกรรมหลังคา									
3.1	งานกระเบื้องงูหลังคา	145.00	ตร.ม.	800.00	116,000.00	150.00	21,750.00	137,750.00	
3.2	งานแผ่นสังกะสีรองพื้นกระเบื้อง	145.00	ตร.ม.	120.00	17,400.00	60.00	8,700.00	26,100.00	
3.3	งานครอบสันปูนหลังคา	20.00	ม.	300.00	6,000.00	150.00	3,000.00	9,000.00	
3.4	งานลาดน้ำปูนหลังคา	16.00	ม.	150.00	2,400.00	150.00	2,400.00	4,800.00	
3.5	งานฉาบไซยาไนต์	29.00	ม.	365.00	10,585.00	120.00	3,480.00	14,065.00	
3.6	งานปิดผนึกไม้	29.00	ม.	273.00	7,917.00	60.00	1,740.00	9,657.00	
3.7	งานไม้หน้าบัน ขนาด 1"x8" บังใบ	8.00	ตร.ม.	1,825.00	14,600.00	450.00	3,600.00	18,200.00	
3.8	งานไม้ค้ำหัวหน้าบัน ขนาด 1"x4"	30.00	ม.	182.00	5,460.00	40.00	1,200.00	6,660.00	
3.9	งานไม้โครงคร่าวหน้าบัน	8.00	ตร.ม.	174.00	1,392.00	40.00	320.00	1,712.00	
3.10	งานซ้อฟ้าไม้สักแกะลาย	2.00	ตัว	25,000.00	50,000.00	1,500.00	3,000.00	53,000.00	
3.11	งานปั้นลมไม้สักแกะลาย	4.00	ตัว	30,000.00	120,000.00	1,500.00	6,000.00	126,000.00	
3.12	งานปูนปั้นฐานซ้อฟ้า	2.00	ตัว		-	1,500.00	3,000.00	3,000.00	
3.13	งานระแนงพร้อมก้านเหล็กตัด	10.00	ชุด	750	7,500.00	50.00	500.00	8,000.00	
3.14	งานค้ำยันเหล็ก	18.00	ม.	152	2,736.00	120.00	2,160.00	4,896.00	
รวมหมวดที่ 3 งานสถาปัตยกรรมหลังคา								422,840.00	
หมวดที่ 4 งานสถาปัตยกรรมผนัง									
4.1	งานก่ออิฐเต็มผนัง	65.00	ตร.ม.	180.00	11,700.00	180.00	11,700.00	23,400.00	
4.2	งานก่ออิฐเสาพอก	20.00	ตร.ม.	90.00	1,800.00	180.00	3,600.00	5,400.00	
4.3	งานฉาบ	120.00	ม.	20.00	2,400.00	20.00	2,400.00	4,800.00	

รายการประมาณราคา

พ.00015.4

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน บาท		
4.4	งานฉาบปูนเรียบ	149.00	ตร.ม.	450.00	67,050.00	250.00	37,250.00	104,300.00		
4.5	งานขั้วปูนชั้นผนัง	79.00	ตร.ม.	650.00	51,350.00	200.00	15,800.00	67,150.00		
4.6	งานขั้วฐานเสา	8.00	ฐาน	950.00	7,600.00	300.00	2,400.00	10,000.00		
4.7	งานขั้วหัวเสา	10.00	ต้น	950.00	9,500.00	300.00	3,000.00	12,500.00		
4.8	งานปูกระเบื้องพื้น	41.00	ตร.ม.	450.00	18,450.00	180.00	7,380.00	25,830.00		
4.9	งานปูกระเบื้องบันได	8.00	ตร.ม.	450.00	3,600.00	180.00	1,440.00	5,040.00		
	รวมหมวดที่ 4 งานสถาปัตยกรรมผนัง							258,420.00		
5	หมวดที่ 5 งานทาสี									
5.1	งานทาสีกันสนิมโครงเหล็กคา	145.00	ตร.ม.	45.00	6,525.00	35.00	5,075.00	11,600.00		
5.2	งานทาสีจริงเหล็กหลังคา	145.00	ตร.ม.	45.00	6,525.00	35.00	5,075.00	11,600.00		
5.3	งานทาสีปูนชั้นหลังคา	20.00	ม.	35.00	700.00	30.00	600.00	1,300.00		
5.4	งานทาสีปูนปลาสเตอร์หลังคา	16.00	ม.	35.00	560.00	30.00	480.00	1,040.00		
5.5	งานทาสีผนังลม	4.00	ตัว		-	2,000.00	8,000.00	8,000.00		
5.6	งานทาสีผนังข้อฟ้า	2.00	ตัว		-	1,500.00	3,000.00	3,000.00		
5.7	งานทาสีผนังข้าง	8.00	ตร.ม.	80.00	640.00	60.00	480.00	1,120.00		
5.8	งานทาสีผนังเชิงชาย , ผนังคอก	29.00	ม.	40.00	1,160.00	60.00	1,740.00	2,900.00		
	รวมหมวดที่ 5 งานทาสี							40,560.00		
6	หมวดที่ 6 งานไฟฟ้า									
6.1	งานเดินสายแบบตู้ ขนาด 3P.250V 15A	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	150.00	600.00	1,600.00		
6.2	งานสวิตช์เดี่ยวสามทาง 15A 250V	2.00	ชุด	250.00	500.00	150.00	300.00	800.00		
6.3	งานโมดัมแบบแขวน	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	500.00	2,000.00	-	EXCLUDE	
6.4	งานตู้ LOAD CENTER	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	750.00	750.00	4,750.00		
6.5	งานสายไฟ พร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน		-	10,000.00	10,000.00	10,000.00		
	รวมหมวดที่ 6 งานไฟฟ้า							17,150.00		



รายการประมาณราคา

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หน่วยวัด
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
	รวมงานสถาปนิก							991,731.51	

  
 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. วาญณกร ศรีสุวรรณ)  
 ศึกษานิเทศก์ชำนาญการพิเศษ  
 สำนักวิชาพยาบาลศาสตร์